



कार्यालय वन संरक्षक यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड, देहरादून ।
दिनांक, देहरादून, सितम्बर, 10, 2015

पत्रांक
सेवा में,

प्रभागीय वनाधिकारी,
चकराता वन प्रभाग, चकराता।

विषय:-

जनपद देहरादून के अन्तर्गत शम्भू की चौकी से ददऊ -पंजिया-बनसार-दुरउ तक विस्तार कि०मी० 2 से 11 तक मार्ग के निर्माण हेतु 1.8536 हे० वन भूमि हस्तांतरण प्रस्ताव।

सन्दर्भ:-

अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी, वन संरक्षण, का ई०डी०एस० सूचना दिनांक 7-90-2015

महोदय,

अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी द्वारा विषयांकित प्रस्ताव में दिनांक 7-9-2015 को ई०डी०एस० के माध्यम से भाग-II (To be filled by the concerned Deputy Conservator of Forest) प्रपत्र के बिन्दु संख्या 4,7,12,13 बिन्दु संख्या 2 में सिविल सोयम वन भूमि की विधिक स्थिति स्पष्ट किये जाने तथा बिन्दु संख्या 3 में बिन्दु संख्या 14 में क्षतिपूर्क वृक्षारोपण के संबंध में विस्तृत सूचना अपलोड किये जाने के निर्देश दिये गये हैं।

आप यह सुनिश्चित करें कि भारत सरकार तथा नोडल अधिकारी द्वारा प्रेषित चैक लिस्ट के अनुसार ही सही-सही प्रस्ताव अपलोड किया जाय। प्रभाग स्तर पर प्रस्ताव सही-सही अपलोड न किये जाने के कारण अनावश्यक विलम्ब एवं पत्राचार को बढ़ावा मिल रहा है।

आप उपरोक्तानुसार आपत्ति का निराकरण करते हुए प्रस्ताव ऑन लाईन शीघ्र भेजें एवं की गई कार्यवाही की हार्ड कॉपी फैंक्स के माध्यम से भी उपलब्ध करायें।

अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी द्वारा विषयांकित प्रस्ताव में दिनांक 7-9-2015 को ई०डी०एस० के माध्यम से प्रेषित आमर्त्ति की प्रति ऑन लाईन अटैच कर प्रेषित है।

(KISHORE KUMAR)

Senior Administrative Officer
Yamuna Circle, Uttarakhand
Dehradun

भवदीय

(आर०के०मिश्र)

वन संरक्षक,

यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड, देहरादून ।

संख्या 817 (1) / 12-1(C) उक्त दिनांकित ।

प्रतिलिपि- अधिशासी अभियन्ता, अस्थाई खण्ड, लोक निर्माण विभाग, सहिया को सूचनाार्थ प्रेषित।

(KISHORE KUMAR)
Senior Administrative Officer
Yamuna Circle, Uttarakhand
Dehradun

(आर०के०मिश्र)

वन संरक्षक,

यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड, देहरादून ।



Online Submission & Monitoring of Forest and Wildlife Clearance Proposals

:: [Logout](#)

FP/OK/ROAD/10464/2015
2122 of civil

[Role : CF]
[State : Uttarakhand]



[Change Image](#)

[Configuration](#) ▾
 [Add Proposal](#) ▾
 [Dash Board](#)
 [Miscellaneous](#) ▾
 [Downloads](#) ▾
 [Others](#) ▾

Processing of Proposals received on or after 15 July 2014 ▾

EDS Form

▽ **Help**

● EDS has been completed, ● EDS is pending, Click on this image button for EDS reply.

**Essential Details Sought
by Forest Department * :**

Send To * : [Browse...](#)

Online Help/Query		Request Received Date	Uploaded copy of Essential Details Sought letter	Query from/ Reply to
<input checked="" type="radio"/>	1. Please review entry in serial no. 4,7,12,13 of Form A Part II 2. Please enter Revenue Forests for Civil soyam forests in serial no.2 regarding legal status of forests 3. 1. DFO may kindly upload serial 14	07/09/2015		Nodal Officer
<input checked="" type="radio"/>	Required Information is attached for your kind perusal and further necessary action.	04/09/2015	2014_27_04_Sep_2015_165828913_edletter_Sambhu(04-09-2015).pdf	DFO
<input checked="" type="radio"/>	kindly provide the required documents as per mentioned this office letter no 624 dated 24 August 2015	24/08/2015	81124121212151Shambookichowki.pdf	CF
<input checked="" type="radio"/>	Required Information is attached for your kind perusal and further necessary	18/08/2015	2014_27_18_Aug_2015_111445243_edletter_Sambhu.pdf	DFO